
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §77 ust. 1 i 2 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Dln. z 2018 r. poz. 4737 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Brzuzek Piotr - Przewodniczący komisji 

2) Klimowicz Maciej 

3) Michajluk Bogdan 

4) Sobko Piotr 

5) Witek Alina. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 1C3EB871-5C79-4260-A2AC-7DE24A7A4427. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy kontroluje dzialalność Burmistrza, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W tym celu powołuje Komisję 

Rewizyjną. 

Id: 1C3EB871-5C79-4260-A2AC-7DE24A7A4427. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


